**D**ixit autē p̄r ad suos  
suos cito p̄fecte stolā p̄-  
mā et induite illū et date  
annulū in manu eius et

**C**alceamēta in pedibz eius.  
*9* **6** op̄s deus *Orō*

vota hūilū respice ut  
q̄ ad defensionē n̄ar  
dexterā tue maiestatis  
extende. p̄. *in p̄let*

*ad n̄c di. an̄* **M**edia  
vita in morte sumo quē  
q̄rimo adiutorē nisi te  
dñe q̄ p̄ctis n̄ris iuste  
reasceris. *Ecce deo. sc̄e*  
fortis sc̄e et m̄coris sal-  
uator amare morti ne-  
teadas nos. *v̄* *Ne p̄ci*

as nos in tpe senectutis  
cū defecerit viro n̄ra  
ne derelinq̄s nos dñe.

*Ecce. p̄cedēs an̄. cū*  
*suo v̄. dicat. p̄ xv. dies*  
*sup n̄c di. nisi in an̄ū*  
*clacōe si infra hoc tps*  
*euenit. ad matut. vi*  
*tato. p̄loremz corā dño*  
deo n̄ro q̄ fecit nos. *sc̄o p̄.*

**Genesi xxxvii. cap**

**I**oseph cum sedecim esset annorum pascebat gregem cum fratribus suis adhuc puer. et erat cum filiis hale et zelphe uxoris patris sui accusantibus fratres suos apud patrem crimine pessimo. israhel autem diligebat ioseph super omnes filios suos. eo quod in senectute gemisset eum. fecitque ei tunicam polychromam. **R**

**V**identes ioseph a longe loquebantur mutuo fratres dicentes ecce somninator venit. **V**enite occidamus eum et videamus si possint illi somnia sua. **V** Cumque vidisset ioseph fratres suos quod a patre cunctis fratribus

plus amaretur oderant eum nec poterant ei quicquam pacifice loqui unde et dicebant. **Venite. Caro u**

**V**identes autem fratres eius quod a patre plus cunctis filiis amaretur. oderant eum nec poterant ei quicquam pacifice loqui. **A**ccidit quoque ut visum somnium referret fratribus suis quod causa maioris odii seminatum fuit.

**R** Dixit iudas fratribus suis ecce ysmahelite tunc scit venite vendetur et manus nostre non polluantur. **C**aro enim et fides nostra est. **V** Quid enim prodest si occiderimus fratres nostros et celauerimus sanguinem nostrum melius est ut vendatur. **C**aro.

**D**ixitque ad **scō m**  
eos. Audite sōp  
niū meū qd' vidi. pu  
tabā nos ligare mani  
pulos ī agro. et qī cō  
surgē manipulū me  
ū et stare. vrosq; mā  
pulos circumstantes a  
dorare manipulū me  
ū. Rūderūt frēs ei.  
Nūq; rex nre eris aut  
subiciem' dicitōi tue.  
Hec ergo causa sōpni  
or atq; symonū invidie  
et odi fomite mīstra  
uit. **R.** Videns iacob  
vestimēta ioseph scdit  
vestimēta sua cū fletu  
et dixit **ifera** pessima  
denocavit filiū meū io  
seph. **v** Congregatis  
aut cūctis liberis eius

ut deliniret dolore p̄ris  
noluit eos audire sed  
dixit. **ifera**. **S. ifa. scō**

**A**liud quoq; **vi. m**  
dixit sōpniū qd' nar  
rās frīb; ait **V**idi p  
sōpniū qī solē et lunā  
et stellas vndecū ador  
are me **Q**d cū p̄ri suo  
et frīb; retulisset. m  
cepant eū p̄r et ait  
**Q**d sibi vult hoc sōp  
niū hoc vidisti. **N**ū  
quid ego et nre tua et  
frēs tu adorabim; te  
sup terrā. **Y**nuidebat  
igit' ei frēs sui. p̄r vōrē  
tacito cōsiderabat. **R.**  
**I**oseph dū intraret ī  
terrā egypti linguā qī  
nō nouit **at** audiuit ma  
nus ei; ī laborib; ser

miserunt et lingua eius iter  
principes loq̄bat̄ sapias.

**V** Diuertit ab oneribus  
dorsu eius. **Ita v.**

**Q**uoniam fr̄es illius  
in pascendis gre  
gibus pr̄is sui morare  
tur in sicc̄e. Dixit ad  
eum israhel. fr̄es tui pas  
cunt oues in sicc̄imie.  
Veni mittā te ad eos  
Cuo r̄idente p̄sto su  
nt. Tade et vide si  
cuncta p̄sp̄a sint erga  
fr̄es tuos et pecora.  
et renūcia m̄ q̄d agat̄.

**R**emēto mei dū b̄n  
tibi fuit ut suggeras pha  
raoni ut educat me de  
isto carce q̄ furti sub  
lato sū et hic innocens  
in lacu missus sū. **V** Tres

em ad huc dies sūt post  
quos recordabit̄ pharao  
mysterij tui et restituet  
te in gradu pristinu tūc  
memēto mei. **It. Ita vj**

**Q**uissus de valle  
ebron venit in sicc̄  
em. Inuenitq̄ eū vir  
errante in agro. et i  
terrogauit q̄d querecet  
at ille r̄ndit. fr̄es me  
os q̄ro. Indica m̄ ubi  
pascant greges. Dixit  
q̄ ei vir. recesserūt  
de loco isto. Tandem at  
eos dicētes. Eamus in  
dotham. p̄rexit ergo  
ioseph post fr̄es suos  
et in venit eos in dotham.

**R** Dixit rubē fr̄ibus suis  
nūq̄d nō dixi vobis no  
lite peccare in pueru et

nō audistis me. Et sagnis  
eius exierit. **V** **Merito** hec  
patimur qz peccauimus  
i frēm nēm videntes an  
gustia aie eius dū deperet  
nos et nō audiuimq. En.

**Blā. En. S. Lucā xj cā.**

**I**n illo tpe. Erat ihūs  
eiciens demoniū et  
illud erat mutū. Et **¶.**

**Omīe ven. Be. ps. lō**

**D**emoniacus **vij.**

Iste apud matthe  
ū nō solū mutū. s; et  
cecus fuisse narratur  
Curato qz dicit a dño.  
ita ut loqueret et vi  
deret. Tercia genialia  
signa sil' in vno hoīe  
ppetrata sūt. Cecus  
videt. mutū loquit.  
possessus a demonio

liberat. **R. Merito** hec  
patim' qz peccauim' i frēm  
nēm videntes angustiaz  
aie eius dū deperet nos  
et nō audiuim' qd credo  
venit sup nos tribulacio.

**V** Dixit rubē frīb' suis  
nūq' nō dixi vob' nolite  
pccare i puer et nō au  
distis me. **¶. lō vij.**

**H**oc tunc qdē car  
nalit' fcm ē sed  
et quotidie oplet' in  
gūstione credentiū. ut  
expulso p'mū demōe  
fidei lumē aspiciant.  
deinde ad laudē dei ta  
cencia pri' hora lax  
ent' **¶.** Quidā aut ex eis  
dixerūt. In beelzebub  
pncipe demonior' ex  
cit demōia. **¶. lō hoc a**